

Årsredovisning
för
Potato Shop N1 AB
559389-0535

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Widström, Styrelseledamot
2025-05-17

Styrelsen för Potato Shop N1 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet med inriktning på högkvalitativa menyer och drinkar och har under verksamhetsåret jobbat med att utveckla och förfina sitt koncept

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året utsetts till världsmästare i Pommes Frites vilket gett positiv effekt på försäljningen och lönsamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2022/23 (18 mån)
Nettoomsättning	12 768	6 062
Resultat efter finansiella poster	117	-970
Soliditet (%)	2,6	2,6

Under året har nettoomsättningen ökat med mer än 30%. Bolaget ser en ökad efterfrågan på sina tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	970 000	-970 327	49 673
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-970 327	970 327	0
Årets resultat			16 750	16 750
Belopp vid årets utgång	50 000	-327	16 750	66 423

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 970 000 kr (970 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-327
årets vinst	16 750
	16 423
disponeras så att	
i ny räkning överföres	16 423
	16 423

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2022-07-11
-2023-12-31
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	12 768 178	6 061 942
Övriga rörelseintäkter	29 036	12 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	12 797 214	6 074 442

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	4 836	174 186
Handelsvaror	-4 235 855	-2 236 820
Övriga externa kostnader	-3 365 881	-1 978 640
Personalkostnader	-4 756 641	-2 838 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-301 067	-159 728
Övriga rörelsekostnader	-16 260	-4 660
Summa rörelsekostnader	-12 670 868	-7 044 148
Rörelseresultat	126 346	-969 706

3

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	182	383
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 778	-1 004
Summa finansiella poster	-9 596	-621
Resultat efter finansiella poster	116 750	-970 327

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag	-100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-100 000	0
Resultat före skatt	16 750	-970 327

Årets resultat

16 750 **-970 327**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

291 615

290 445

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

662 193

853 230

Summa materiella anläggningstillgångar

953 808

1 143 675

Summa anläggningstillgångar

953 808

1 143 675

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

179 022

174 186

Summa varulager

179 022

174 186

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

266 090

183 389

Fordringar hos koncernföretag

273 598

0

Övriga fordringar

987

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

174 675

130 576

Summa kortfristiga fordringar

715 350

313 965

Kassa och bank

Kassa och bank

722 528

268 261

Summa kassa och bank

722 528

268 261

Summa omsättningstillgångar

1 616 900

756 412

SUMMA TILLGÅNGAR

2 570 708

1 900 087

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-327

970 000

Årets resultat

16 750

-970 327

Summa fritt eget kapital

16 423

-327

Summa eget kapital

66 423

49 673

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

803 156

584 080

Skulder till koncernföretag

0

44 076

Övriga skulder

829 079

856 614

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

872 050

365 644

Summa kortfristiga skulder

2 504 285

1 850 414

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 570 708

1 900 087

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier - restaurangutrustning, mindre utrustning	33% per år
Inventarier - Verktyg, maskiner, möbler	20% per år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20% per år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	640 000	640 000
	640 000	640 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2022-07-11 -2023-12-31
Medelantalet anställda	8	8

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	348 220	0
Inköp	111 200	348 220
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	459 420	348 220
Ingående avskrivningar	-57 775	0
Årets avskrivningar	-110 030	-57 775
Utgående ackumulerade avskrivningar	-167 805	-57 775
Utgående redovisat värde	291 615	290 445

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	955 183	0
Inköp	0	955 183
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	955 183	955 183
Ingående avskrivningar	-101 953	0
Årets avskrivningar	-191 037	-101 953
Utgående ackumulerade avskrivningar	-292 990	-101 953
Utgående redovisat värde	662 193	853 230

Johan Widström
Johan Widström
Ordförande
2025-04-28

Jorit Gras
Jorit Gras
2025-04-26

Marvin Romein
Marvin Romein
2025-04-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-28
Bengt Larsson
Bengt Larsson
Auktoriserad revisor
